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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJTIROKASTER
KESHILLI I BASHKISE
KRYETARI I KESHILLIT

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisé Gjirokastér date, 14.12.2023

Z/Znj.

GJIROKASTER

N& zbatim té ligjit Nr 139/ 2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Neni 53, si dhe Rregullores sé
Késhillit Bashkiak, ju njoftoj se mbledhja e Késhillit Bashkiak do té zhvillohet né daté,
14.12.2023, ora: 12:00 prané universitetit “Eqrem Cabej” me rendin e dités si vijon.
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Miratim i procesverbalit t¢ mbledhjes sé datés 04. 12.2023.

P/Vendim “Pér miratimin e PBA 2024-2026 dhe Buxhetit Vjetor 2024™.

P/Vendim “Pér miratimin e kalendarit t& & pérgatities s& ProgramitBuxhetor
Afatmesém 2025-2027 dhe buxhetit vjetor 20257,

P/Vendim “Pér miratimin e numrit maksimal té punonjésve dhe nivelit t¢ pagave né
bashkiné Gjirokastér pér vitin 2024”.

P/ Vendim “Pér miratimin e ngritjes, pérbérjes dhe funksionimit téKomisionit t&
Strehimit”.

P/Vendim “Pér miratimin e vlerés maksimale t& subvencionit t¢ qirasé dhe té nivelit
té qirasé mesatare né treg té liré pér vitin 2024”.

P/Vendim * Pér miratimin e dhénies sé sipérfageve té& tokave bujqésore me qira™
Té ndryshme.
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